3X6 148 米 65.8 9738.4

WDZN-YJY-0.6/

千伏
4X185-1X95 18 米 675.3 12155.4

WDZN-YJY-0.6/

千伏
4X120+X70 18 米 473 8514

WDZN-YJ(F)Y-0.

6/1 千伏
5X6 305 米 60 18300

KVV 4X1.5 280 米 46 12880

柴油发电机组 200KW 1 组 70300 70300

气体七氟丙烷气

体灭火装置
/ 1套 4200 4200

投标总价

（小写）
539221.30 元

投标总价

（大写）
伍拾叁万玖仟贰佰贰拾壹元叁角

五、评审专家名单：

魏合选、文爱萍、张越

六、代理服务费标准及金额：

本项目招标代理服务费由中标供应商向招标代理机构支付,招标

代理服务费收取标准，参照财政部、国家计委、国家物价局(2002)1980

号文件，国家发改委(2003)857 号文件、(2015) 299 号文件规定和

采购人与招标代理机构签署的委托招标代理合同相关条款约定收取,

本项目招标代理费 8100.00 元。

七、公告期限：

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜：

无

九、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系：